



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS

Rosenørns Allé 1, 2., 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 48 67 27

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS Rosenørns Allé 1, 2. 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 48 67 27
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Karstad Meyland, formand Axel Colin Heimann Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
Direktion	Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	COPA Copenhagen Patents Deutschland GmbH, München



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i COPA Copenhagen Patents K/S samt at investere i virksomheder og eje kapitalandele i såvel danske som udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.673	-12
Resultat før finansielle poster	-14.673	-12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.000	200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.664	-1
Resultat før skat	83.663	187
1 Skat af årets resultat	-18.722	-41
Årets resultat	64.941	146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	64.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	64.941	146



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.023	187
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.023	187
Anlægsaktiver i alt	187.023	187
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90
Andre tilgodehavender	11	0
Tilgodehavender i alt	11	90
Omsætningsaktiver i alt	11	90
Aktiver i alt	187.034	277



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	69.825	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
Egenkapital i alt	149.825	235
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	231	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.006	0
Selskabsskat	10.722	33
Anden gæld	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.209	42
Gældsforpligtelser i alt	37.209	42
Passiver i alt	187.034	277

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.884	150.000	234.884
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultatdisponering	0	64.941	0	64.941
	80.000	69.825	0	149.825



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.722	41
	18.722	41

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i COPA Copenhagen Patents K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er pr. 31. december 2021 12.507 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 9.978 t.kr.


